1

2022 45

关于做好 2022-2023学年度第一学期全院性公共选修课

选课工作的通知

各系、部、院、校区：

为做好 2022-2023 学年度第一学期全院性公共选修课选课工作，根

据《汕头职业技术学院公共选修课管理办法（试行）》，结合学院教师

课程申报情况，各校区学生人数、场地资源，校历安排等实际，现将本

轮选课有关事项通知如下：

一、 选课对象

院本部主要是艺体系 18 级、19 级五专生，2020 级机电一体化技术

1-5班学生，21级大部分大专生，共 78个班。（详见附件 1）

金园校区主要是 18 级、19 级小学教育全科班，上一轮因任课老师

请假，《趣味韩国语》未能选修的自然科学系、学前教育系 2020级两个

教学班的大专生，共 23个班，其他已选修的同学不能再选。（详见附件

2）

东墩校区主要是人文社科系 2020级大专生，共 8个班。（详见附件

3

房供学生选课所用,请技能实训中心、新津校区、东墩校区支持配合。

开放机房：院本部：第一实训中心楼第 8、9机房；

金园校区：教学二号楼六楼第 1、2机房；

新津校区：一号楼四楼机房；

东墩校区：六号楼二楼第四机房；

开放时间：6月 23、24日，每天中午 12:00-13:30。

（五）请全体选课学生准时参加选课，下一轮选课安排视学院实际

情况另行通知。

教 务 处

2022年 6月 20日

抄送：学院领导

                 2022年 6月 20日印发